РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июня   2024 года                                                     № 39

пос. Лачиново

О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации

Лачиновского сельсовета   Касторенского района Курской области от

15.05.2023 №23 «О создании единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области» (в ред. от 24.05.2024г.  №33)

          В соответствии с Федеральными  законами  от 05.04.2013 г.  №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», от 25.12.2008г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Администрация  Лачиновского сельсовета

Касторенского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приложение № 2 «О составе Единой комиссии по осуществлению закупок путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, оказание услуг для

нужд Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области»,

утвержденное   постановлением  Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области от 15.05.2023 №23 «О создании единой комиссии

по осуществлению закупок для нужд администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области» (в ред. от 24.05.2024г. №33) изложить в новой

редакции  (Приложение N 2 прилагается).

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Лачиновского сельсовета                                                                           Г.Н. Селезнев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358483&dst=100039&field=134&date=19.01.2022

 Приложение №2

 к постановлению Администрации

 Лачиновского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 25.06.2024г. № 39

Состав единой комиссии

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов

котировок, оказание услуг для нужд Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области

Председатель единой комиссии:

Селезнев Геннадий Николаевич – Глава  Лачиновского сельсовета  Касторенского

района;

Заместитель председателя единой комиссии:

Махутина Виктория Николаевна – начальник отдела – главный бухгалтер

Администрации Лачиновского сельсовета;

Члены единой комиссии:

Бреев Олег Викторович – депутат Собрания депутатов Лачиновского сельсовета

Касторенского района;

 Почикеева Елена Анатольевна - депутат Собрания депутатов Лачиновского

сельсовета  Касторенского района;

Фоменко Оксана Геннадьевна –  специалист по работе с населением Администрации

Лачиновского сельсовета  Касторенского района.